equipamentos diversos, materiais de próteses, entre outros destinados as unidades de
saúde do município de Ararendá-CE - Contratante: Secretaria de Saúde - Contratadas:
J&G Pharma Distribuidora de Medicamentos Eireli, CNPJ nº 05.283.263/0001-79 - Valor:
R$ 206.176,18 (Duzentos e seis mil, cento e setenta e seis reais e dezoito centavos);
M A Distribuidora de Medicamentos e Material Hospitalar LTDA, CNPJ nº
39.883.898/0001-29 - Valor: R$ 246.996,50 (Duzentos e quarenta e seis mil, novecentos
e noventa e seis reais e cinquenta centavos); CMF Distribuidora de Medicamnetos
Eireli, CNPJ nº 13.414.166/0001-04 - Valor: R$ 461.746,90 (Quatrocentos e sessenta e
um mil, setecentos e quarenta e seis reais e noventa centavos); Automx Soluções Eireli,
CNPJ nº 19.031.878/0001-12 - Valor: R$ 16.580,00 (Dezesseis mil, quinhentos e oitenta
reais); Conceito Multservice LTDA, CNPJ nº 16.442.794/0001-83 - Valor: R$ 83.834,99
(Oitenta e três mil, oitocentos e trinta e quatro reais e noventa e nove centavos); Evve
Health Comércio de Medicamentos e Materiais Médicos - LTDA, CNPJ nº
54.903.303/0001-43 - Valor: R$ 36.621,15 (Trinta e seis mil, seiscentos e vinte e um
reais e quinze reais); Fisiofort Comércio de Produtos de Fisioterapia, Médico
Hospitalares e Equipamentos, CNPJ nº 11.019.036/0001-33 - Valor: R$ 5.687,05 (Cinco
mil, seiscentos e oitenta e sete reais e cinco centavos) e Amb Distribuidora de
Medicamentos e Materiais Hospitalares LTDA, CNPJ nº 37.885.137/0001-80 - Valor: R$
52.500,00 (Cinquenta e dois mil e quinhentos reais); - Data da Assinatura do Contrato:
24/03/2025- Vigência: 24/03/2026 - Fundamentação Legal: Inciso I, Art. 28 da Lei nº
14.133/21 - Signatários: José Alexandre Alves Ferreira (Contratante); Márcio Costa Forti;
Francisco Jessé Aragão Maciel; Cássio Costa Forti;